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Likvidatorpåtegning

Likvidator har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret 1. juli 2020 - 30. juni 2021 for
Blikkenslagerfirmaet Søren Frederiksen ApS under frivillig likvidation.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Jeg anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, og efter min opfattelse giver årsregnskabet et
retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. juni 2021 samt af resultatet af
selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. juli 2020 - 30. juni 2021.

Likvidatorberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, som beret-
ningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Brønshøj, den 3. december 2021

Likvidator

Søren Aamann Jensen
Advokat
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Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Til anpartshaverne i Blikkenslagerfirmaet Søren Frederiksen ApS under frivillig likvidation

Konklusion
Vi har revideret årsregnskabet for Blikkenslagerfirmaet Søren Frederiksen ApS under frivillig likvidation
for regnskabsåret 1. juli 2020 - 30. juni 2021, der omfatter resultatopgørelse, balance, noter og anvendt
regnskabspraksis. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finan-
sielle stilling pr. 30. juni 2021 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. juli 2020 -
30. juni 2021 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Grundlag for konklusion
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere
krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i revi-
sionspåtegningens afsnit ”Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet”. Vi er uafhængige af selskabet i
overensstemmelse med International Ethics Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer
for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, lige-
som vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. Det er vores
opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.

Likvidators ansvar for årsregnskabet
Likvidator har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstem-
melse med årsregnskabsloven. Likvidator har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som likvidator an-
ser nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes be-
svigelser eller fejl.

Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinforma-
tion, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion.
Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i
overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Dan-
mark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan opstå som følge
af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de en-
keltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på
grundlag af årsregnskabet.

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de
yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel
skepsis under revisionen. Herudover:
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Den uafhængige revisors revisionspåtegning

 Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne
skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici
samt opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion.
Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved
væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, doku-
mentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol.

 Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme revisi-
onshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklu-
sion om effektiviteten af selskabets interne kontrol.

 Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af likvidator, er passende, samt om
de regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som likvidator har udarbejdet, er rimelige.

 Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder note-
oplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på
en sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf.

Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige place-
ring af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i
intern kontrol, som vi identificerer under revisionen.

Udtalelse om likvidatorberetningen
Likvidator er ansvarlig for likvidatorberetningen.

Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke likvidatorberetningen, og vi udtrykker ingen form for
konklusion med sikkerhed om likvidatorberetningen.

I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse likvidatorberetningen og i den
forbindelse overveje, om likvidatorberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores vi-
den opnået ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.

Vores ansvar er derudover at overveje, om likvidatorberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold
til årsregnskabsloven.
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Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at likvidatorberetningen er i overensstemmelse med
årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væ-
sentlig fejlinformation i likvidatorberetningen.

København, den 3. december 2021

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
CVR-nr. 15 91 56 41

John Mikkelsen
statsautoriseret revisor
mne26748
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Selskabsoplysninger

Selskabet Blikkenslagerfirmaet Søren Frederiksen ApS under frivillig likvidation
Arnesvej 5
2700 Brønshøj

CVR-nr.: 21 37 29 35
Stiftet: 11. november 1998
Hjemsted: Brønshøj
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Likvidationens indtræden: 13. august 2019
Indrykning i erhvervsstyrelsens
edb-informationssystem: 13. august 2019
3-måneders fristen er udløbet: 13. november 2019

Likvidator Søren Aamann Jensen, Advokat

Revision Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K

Modervirksomhed SF Holding ApS
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Likvidatorberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter
Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive blikkenslager- og hermd beslægtet
virksomhed efter direktionens skøn.

Selskabet er pr. 13.08.2019 indgået i en frivillig likvidation. Medmindre kapitalejeren træffer anden
beslutning, forventes likvidationen afsluttet i løbet af 2022.

    6

T
h
is

 d
o
c
u
m

e
n
t 

h
a
s
 e

s
ig

n
a
tu

r 
A

g
re

e
m

e
n
t-

ID
: 

c
4
5
2
2
7
a
7
X

Z
U

2
4
6
3
0

7
4

7
4



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

2020/21 2019/20
Note kr. kr.

Bruttofortjeneste 0 -50.515

Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder 0 46.223
Øvrige finansielle omkostninger 0 -168

Resultat før skat 0 -4.460

Skat af årets resultat 0 -40.987

Årets resultat 0 -45.447

Forslag til resultatdisponering:

Disponeret fra overført resultat 0 -45.447

Disponeret i alt 0 -45.447
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Balance 30. juni

Aktiver

2021 2020
Note kr. kr.

Omsætningsaktiver

Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder 1.672.636 1.672.636
Andre tilgodehavender 750.994 750.994
Tilgodehavender i alt 2.423.630 2.423.630

Omsætningsaktiver i alt 2.423.630 2.423.630

Aktiver i alt 2.423.630 2.423.630
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Balance 30. juni

Passiver

2021 2020
Note kr. kr.

Egenkapital

Virksomhedskapital 125.000 125.000
Overført resultat 11.029 11.029
Egenkapital i alt 136.029 136.029

Gældsforpligtelser

Gæld til tilknyttede virksomheder 2.095.449 2.095.449
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder 179.652 179.652
Anden gæld 12.500 12.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt 2.287.601 2.287.601

Gældsforpligtelser i alt 2.287.601 2.287.601

Passiver i alt 2.423.630 2.423.630

1 Usikkerhed ved indregning eller måling
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Noter

1. Usikkerhed ved indregning eller måling
Selskabet er trådt i likvidation, og årsregnskabet aflægges derfor efter realisationsprincippet.
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Anvendt regnskabspraksis

De væsentligste modifikationer som følge af likvidationen
Generelt om indregning og måling
I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes værdireguleringer
af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder
afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabs-
mæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet,
og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå sel-
skabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser
som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant
effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuel-
le afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt
beløb. Herved fordeles kurstab og kursgevinst over aktivets eller forpligtelsens løbetid.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten
aflægges, og som vedrører forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste
Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling, ar-
bejde udført for egen regning og opført under aktiver, andre driftsindtægter samt eksterne omkostninger.

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for indregning af nettoomsætning valgt IAS 11 og IAS 18.

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted
inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen
indregnes eksklusive moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler,
tab på debitorer og operationelle leasingomkostninger.
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Anvendt regnskabspraksis

Finansielle indtægter og omkostninger
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabs-
året. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiel
leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og kurstab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktio-
ner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godtgørelser under
acontoskatteordningen mv.

Skat af årets resultat
Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørel-
sen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres
til posteringer direkte i egenkapitalen. 

Modervirksomheden og de danske tilknyttede virksomheder er omfattet af de danske regler om tvungen
sambeskatning af koncernens danske virksomheder.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede
virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med
skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud
(fuld fordeling).

Balancen

Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Der nedskrives til nettorealisationsværdien med henblik på at imødegå forventede tab. Virksomheden har
valgt at anvende IAS 39 som fortolkningsgrundlag ved indregning af nedskrivning af finansielle aktiver,
hvilket betyder, at der skal foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruf-
fet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet.
Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages
nedskrivning på individuelt niveau.

Tilgodehavender, hvorpå der ikke foreligger en objektiv indikation på værdiforringelse på individuelt ni-
veau, vurderes på porteføljeniveau for objektiv indikation for værdiforringelse. Porteføljerne baseres pri-
mært på debitorernes hjemsted og kreditvurdering i overensstemmelse med selskabets og koncernens kredit-
risikostyringspolitik. De objektive indikatorer, som anvendes for porteføljer, er fastsat baseret på historiske
tabserfaringer.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutids-
værdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstil-
lelser. Som diskonteringssats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.
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Anvendt regnskabspraksis

Gældsforpligtelser
Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu med fradrag af afholdte
transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder indregnes de finansielle forpligtelser til amortiseret kost-
pris svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, således at forskellen mellem
provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.

Øvrige gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden gæld,
måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
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The document is part of the order with Reference ID b2b09ae4mmN246307474.
 
The validity of the original document, attached ot this document, can be verified by calculating the hash sum of the original
document. The hashsum of the original document is as follows.
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 LAFDLOZixnr1mwAmOmi6/DKwAAMvhsq1UQiJFDKdxO8=


 
GrbqO1/C7Qj+GsyR/xxAQzd9Ux+h2BxLBzyis9er65kvEcD/65pm0RrHVnk2holUqaypC95L91uy
vRxshEic5tEjFiPyMz6+5HIEGHTAxKN2Yel4IoheRpbAmr0aTtKpcfEITfZvKJWldHb+06iy0+IA
kE+KIrfdf8+VOYtS49h+EMFijXag7Rt3kJuKgUiPXAB9ru5xA+sOjvjnt2RNkHQ2od09MPSUqT1M
0mStdUZI6zKb6RlRhZfuI2Kwjf9u8jCRvm5V/4LOUMD7czzoE07pl6ar7LKtBcj03KH14pIMvGTy
treTDn3eQIFreCVZzmG0uKKFJdccsekAzuYU2g==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer ZXNpZ25hdHVyIERLIEFwUw==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKGlQaG9uZTsgQ1BVIGlQaG9uZSBPUyAxNV8xIGxpa2UgTWFjIE9TIFgpIEFwcGxlV2ViS2l0LzYwNS4xLjE1IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgVmVyc2lvbi8xNS4xIE1vYmlsZS8xNUUxNDggU2FmYXJpLzYwNC4x
  challenge 1386084220348214893
  hashsumB d236e88brQJ246324069/SHA512/3B3C1B30D520F5D4ACE688B8D944637F7E3A694F0BFB9A920BA2A67DE84D51C03AA5C9083E8E65E65DB8624876E0B32A531967706C74F5B9AA040598225741A9
  TimeStamp MjAyMS0xMi0xMCAxMTowODoxOSswMTAw
  identityAssuranceLevel 2




  
 
 
 
 
 
 AiC8mkoAONA+8QIiEFxl6RRJkP+XMMwpmgsclQNfVHQ=


 
Mg7axQNJAwuhx23qEaEDJ5StSlPnhGMQRTZleoPtU1vKfK5NQ2sQ0+Pp2vl56T4B8aMRJ9NmtpDe
nT9JP1lkR57SoeFERc5m5hqiR5cjqtRONkPkVpAfN3tSwFB4zUjqlF014i9f+SAF1itHjxXtySgv
jvATWV+TXbGimGc77fKZjgwfq1ysQtna3VW6EgZuzg8J2Y0ZBY1/Hcf49sh7annObAlgChnY6Z4e
hZ3LiRhBBUpr8O/zzwxWgdhUBhRyyyJDlvm9yJbcCiQNMWXRjye920PYsDVyNWQYf3aEJsUrCC81
h8kYsWoHwZ/hmAS8vtf5qkeTNb/0W0e0YSnP0g==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer ZXNpZ25hdHVyIERLIEFwUw==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzk2LjAuNDY2NC41NSBTYWZhcmkvNTM3LjM2IEVkZy85Ni4wLjEwNTQuNDM=
  challenge -170052955216822347
  hashsumB c45227a7XZU246307474/SHA512/3AFF0019C01FD033DAE0588021D0E16CBA4EA8275E65CF0208BBC0DC69A3F06ADE6F0E3D35B8B65E117418C9892B2B65ABB68F5869BBC8E42C3E90F81CA6D82C
  hashsumC 9fbeb918tPj246307474/SHA512/3DA40641DDC576510A8057FA7F0EC70EBF7360077B7DA19D07E8AFA84DAD75FE8471DC23AFECB9C2D4DE9F3FA6D65BFAA2715DB16C1CA269024DACA500183515
  hashsumD 7b260bbfssJ246307474/SHA512/2E97BBBF7056E19EAE267D69F05CC561011ED6BB74C1EE6F023D20C310F9A64C780D4DD328A8A4BC9830A59457BDB820E6FFA0689EC26B30B4489973A5CB5CEE
  hashsumE b82c8be4qqu246307474/SHA512/EFE6F193C54CE77B7EBD5855CF4105D280B6BB51CDAA3D42C548DC23BA2ECE1691D1FFA84BFADFDC0BCEB797253DD095CEFBE0C8A31F23F9798E798C9225120B
  hashsumF d0fc1819xgm246307474/SHA512/11BBF577DE208AE41549EC8CEC2D2B8FA55540FB3F056456C468BD33B96F535283972CB3CD7C9F116FD2E212E18E589F12B4101ED96346E84935BB1397C78E6A
  TimeStamp MjAyMS0xMi0wOCAxNzozMDozMyswMTAw
  identityAssuranceLevel 2




  
 
 
 
 
 
 dCWSh8k8ugHVWFjfDiCH7WbYsXjcyq0JODmwL84SHS0=


 
XCEmse2zitorLUqijCHfVxsDO7WVcLqV2S3BHqvRV+nuOzs+0B9gW8bM7ALETDslfsYuE/ocjGVn
mth/UETSZkAFEo3VZocoXRgCFDhRMi+Fk9ctJP+9rHOhx9XsVMqz5GUoATfGZSldFbyU3aK1zt/2
hfTb1vyZwslIux/lc4IYa+f6y2b0E+txOv5hRwJBZtsnM8mOF/CyCcVBkKKs1L1iVKlcMKuHrWRO
F0Y+PTFBZPhJ3keZ30lWrYZbwGmcBD1VzQD3IVRNOBzklD0/ARiOYEJbSD75p22hZKLlbymaSaYL
PZwtovOILTWA0zhooKHwocBaBflyverGO1KFUw==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer ZXNpZ25hdHVyIERLIEFwUw==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKExpbnV4OyBBbmRyb2lkIDExOyBTQU1TVU5HIFNNLUc5OThCKSBBcHBsZVdlYktpdC81MzcuMzYgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBTYW1zdW5nQnJvd3Nlci8xNi4wIENocm9tZS85Mi4wLjQ1MTUuMTY2IE1vYmlsZSBTYWZhcmkvNTM3LjM2
  challenge -1682683106611159546
  hashsumB c45227a7XZU246307474/SHA512/3AFF0019C01FD033DAE0588021D0E16CBA4EA8275E65CF0208BBC0DC69A3F06ADE6F0E3D35B8B65E117418C9892B2B65ABB68F5869BBC8E42C3E90F81CA6D82C
  TimeStamp MjAyMS0xMi0xMCAxMTozOToxNCswMTAw
  identityAssuranceLevel 2
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